



46270 Bagnac : 05.65.34.90.44
46100 Figeac : 05.65.34.22.77
46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42
46210 Latronquiere : 05.65.40.24.84
Siège : 05.65.40.82.71



131 - 1/4 - B - 42XZ

Fermes de Figeac

Fermes De FIGEAC
177 Rue de Ribaudenque
46120 LACAPELLE MARIVAL
Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.c
APE: 4621Z RCS: 334593613
N° TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097
SAS à Capital Variable

SD : 86501823104397F



LA POSTE



FACTURE A TERME ORIGINAL

C STE GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR
ATELIER BOVIN
198 ROUTE DU CHAMP DE MONSIEUR
FR36384 46120 ANGLARS

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-4185	30/09/2025	017108	Depot Lacapelle Mari	31/10/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
129295	Livraison : BLC-70-2025-19322 du 19/09/2025 CHAUSS RANDO CUIR H CHAUS SERVICE CH00018	1,000	UN	105,42		105,42	105,42	20,00
	Livraison : BLC-90-2025-2236 du 01/09/2025							
504352	TIGE FILETEE - D.14MM - 1ML	1,000	UN	7,08		7,08	7,08	20,00
503316	GOUJON FILETE 12/30/120 - SACHET DE 4 - A85712	3,000	UN	10,80		10,80	32,40	20,00
503315	GOUJON FILETE 12/10/100 - SACHET DE 4 - A85711	2,000	UN	10,22		10,22	20,44	20,00
	Livraison : BLC-90-2025-2331 du 02/09/2025							
144655	RATICIDE RACAN 5KG BLE DIFEPRO	1,000	UN	29,13		29,13	29,13	20,00
118713	AB GICLEUR LACABAC VERT BLISTER 1090871	1,000	UN	13,29		13,29	13,29	20,00
	CAROLINE							
	Livraison : BLC-90-2025-2376 du 03/09/2025							
002733	CHLORURE MAGNESIUM 25KG	0,050	TO	916,58	(-10%)	824,92	41,25	5,50
	serge							
	Livraison : BLC-90-2025-2513 du 05/09/2025							
113922	JONCTION D20 LAITON HUOT	2,000	UN	5,76		5,76	11,52	20,00
507749	1872 - PIC SDS MAX 400	1,000	UN	14,57		14,57	14,57	20,00
500220	CIMENT GRIS 32.5R - SAC 35KG LA CRUZ - NF - C	15,000	UN	7,48		7,48	112,20	20,00
511676	ECO-CONTRIBUTION 500220	15,000	UN	0,10		0,10	1,50	20,00
500626	FER TREILLI ST25CS - 3.00X2.40M -15X15 - D 7	2,000	UN	29,53		29,53	59,06	20,00
	TOM FLORIAN							
	Livraison : BLC-90-2025-2527 du 05/09/2025							
500626	FER TREILLI ST25CS - 3.00X2.40M -15X15 - D 7	-1,000	UN	29,53		29,53	-29,53	20,00
	Livraison : BLC-90-2025-2606 du 08/09/2025							
500220	CIMENT GRIS 32.5R - SAC 35KG LA CRUZ - NF - C	4,000	UN	7,48		7,48	29,92	20,00
511676	ECO-CONTRIBUTION 500220	4,000	UN	0,10		0,10	0,40	20,00
	Livraison : BLC-90-2025-2608 du 08/09/2025							
000445	BACHE ENSILAGE 6M TRISILO RL 348M² 150µ	1,000	UN	96,95		96,95	96,95	20,00
	Dont Ecotaxe 7,93 EUR HT unitaire							

V° D'agrément MP00126
Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d
V° agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE



Fermes De FIGEAC
177 Rue de Ribaudenque
46120 LACAPELLE MARIVAL
Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.com
APE: 4621Z RCS: 334593613
N° TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097
SAS à Capital Variable

STE GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR
Atelier BOVIN
198 Route du Champ de Monsieur
46120 ANGLARS
FRANCE

FACTURE A TERME
ORIGINAL

FR36384023784

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-4185	30/09/2025	017108	Depot Lacapelle Mari	31/10/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
004115	Livraison : BLC-90-2025-2611 du 08/09/2025 MAGNIVA PLATINUM 1 HC 50 GR (MAÏS) Livraison : BLC-90-2025-2678 du 10/09/2025	25,000	UN	132,00	-16,4	116,42	2910,50	5,50
004033	FILM SOUS COUCHE SILO 8/50M Dont Ecotaxe 2,06 EUR HT unitaire	2,000	UN	55,83		55,83	111,66	20,00
002976	BACHE ENSILAGE 8M QUALISILAGE 348 M2 Dont Ecotaxe 6,61 EUR HT unitaire	2,000	UN	119,21		119,21	238,42	20,00
119750	Livraison : BLC-90-2025-2723 du 11/09/2025 BOUCLE ALLFLEX SENIOR JUNIOR MF 10 SERGE	1,000	UN	10,98		10,98	10,98	20,00
002976	Livraison : BLC-90-2025-2758 du 12/09/2025 BACHE ENSILAGE 8M QUALISILAGE 348 M2 Dont Ecotaxe 6,61 EUR HT unitaire	1,000	UN	119,21		119,21	119,21	20,00
004033	FILM SOUS COUCHE SILO 8/50M Dont Ecotaxe 2,06 EUR HT unitaire CAROLINE	1,000	UN	55,83		55,83	55,83	20,00
002589	Livraison : BLC-90-2025-2812 du 12/09/2025 FILM SOUS COUCHE SILO 10/50M Dont Ecotaxe 2,94 EUR HT unitaire	-2,000	UN	69,80		69,80	-139,60	20,00
001991	FILM SOUS COUCHE SILO 12/50M Dont Ecotaxe 3,09 EUR HT unitaire	1,000	UN	83,76		83,76	83,76	20,00
500274	Livraison : BLC-90-2025-2908 du 15/09/2025 FER TOR DIAMETRE 8 EN 6 ML - 2.370KG	6,000	UN	2,99		2,99	17,94	20,00
509593	CIMENT GRIS ALIENOR 32.5R - SAC 35KG - NF - CE	1,000	UN	8,18		8,18	8,18	20,00
511675	ECO-CONTRIBUTION 509593	1,000	UN	0,20		0,20	0,20	20,00
000445	Livraison : BLC-90-2025-2940 du 16/09/2025 BACHE ENSILAGE 6M TRISILO RL 348M² 150µ Dont Ecotaxe 7,93 EUR HT unitaire	1,000	UN	96,95		96,95	96,95	20,00

N° D'agrément MP00126
Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d
N° agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE



s De FIGEAC

Rue de Ribaudenque

LACAPELLE MARIVAL

Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.com

APE: 4621Z RCS: 334593613

N° TVA: FR 19334593613

SIRET: 33459361300097

SAS à Capital Variable

STE GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR-BOVIN
Atelier BOVIN

198 Route du Champ de Monsieur

46120 ANGLARS**FRANCE****FACTURE A TERME****ORIGINAL**

FR36384023784

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHÉANCE
FAC-90-2025-4185	30/09/2025	017108	Depot Lacapelle Mari	31/10/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
BERNARD								
Livraison : BLC-90-2025-2987 du 17/09/2025								
002733	CHLORURE MAGNESIUM 25KG	0,100	TO	916,58	(-10%)	824,92	82,49	5,50
TOM								
Livraison : BLC-90-2025-3014 du 17/09/2025								
002978	BACHE ENSILAGE 12M QUALISILAGE 348 M2	1,000	UN	119,21		119,21	119,21	20,00
Dont Ecotaxe 6,61 EUR HT unitaire								
001991	FILM SOUS COUCHE SILO 12/50M	1,000	UN	83,76		83,76	83,76	20,00
Dont Ecotaxe 3,09 EUR HT unitaire								
TOM								
Livraison : BLC-90-2025-3079 du 18/09/2025								
501003	REHAUSSE REGARD BETON 30X30 SEBICO - 1	1,000	UN	16,07		16,07	16,07	20,00
511518	ECO-CONTRIBUTION 501003	1,000	UN	0,06		0,06	0,06	20,00
500810	COUVERCLE REGARD BETON 30X30 SEBICO	1,000	UN	12,74		12,74	12,74	20,00
511524	ECO-CONTRIBUTION 500810	1,000	UN	0,02		0,02	0,02	20,00
004165	C3F RGI TETRA N.ALT GAP(MEROA/SULTANO)10 KG	150,000	KG	2,35	(-8%)	2,16	324,00	5,50
SERGE								
Livraison : BLC-90-2025-3162 du 20/09/2025								
004727	C3F RGI DIPLO ALT LACTIMO 10KG	260,000	KG	3,60	-0,37	3,25	845,00	5,50
003986	C3F ROYAL RGI PROTEINE 15 KG	105,000	KG	4,55	-0,47	4,10	430,50	5,50
Contient du trèfle violet								
001875	C3F ROYAL SECHANT LD 15K	135,000	KG	7,70	-0,8E	6,94	936,90	5,50
Contient du trèfle blanc								
A LIVRER								
004326	M TALENT (TREFLE+VESCE VELUE) 15KG	60,000	KG	4,65	-0,39	4,28	256,80	5,50
FABIEN								
Livraison : BLC-90-2025-3183 du 22/09/2025								
119751	BOUCLE ALLFLEX JUNIOR MF 10	10,000	UN	9,13		9,13	91,30	20,00

N° D'agrément MP00126

Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d

N° agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE

Fermes De FIGEAC
177 Rue de Ribaudenque
46120 LACAPELLE MARIVAL
Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.fr
APE: 4621Z RCS: 334593613
N° TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097
SAS à Capital Variable

STE GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR-BOVIN
Atelier BOVIN
198 Route du Champ de Monsieur
46120 ANGLARS
FRANCE

FACTURE A TERME

ORIGINAL

FR36384023784

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-4185	30/09/2025	017108	Depot Lacapelle Mari	31/10/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
000442	Livraison : BLC-90-2025-3189 du 22/09/2025 SILOSAC HD PRIS PAR TOM	200,000	UN	0,99	-0,24	0,79	158,00	20,00
500307	GRAVIER CATUS 6.3/16 -DEPART-M3 DCMF Livraison : BLC-90-2025-3272 du 23/09/2025	0,700	M3	55,61		55,61	38,93	20,00
133552	FIL CLOTURE ENERGIE BLEU6 400M LACME	1,000	UN	42,46		42,46	42,46	20,00
119432	FIL CLOTURE BENERG BLEU3 400M LACME PRIS PAR FLORIAN	1,000	UN	24,96		24,96	24,96	20,00
500523	Livraison : BLC-90-2025-3363 du 25/09/2025 SABLE 0/4 NIEUDAN / CATUS DEPART - M3 nanard	0,700	M3	45,82		45,82	32,07	20,00
133552	Livraison : BLC-90-2025-3372 du 25/09/2025 FIL CLOTURE ENERGIE BLEU6 400M LACME TOM	4,000	UN	42,46		42,46	169,84	20,00
162295	Livraison : BLC-90-2025-3483 du 27/09/2025 BATTERIE CLOTURE NCS20 80 AH CHAPRON FLORIAN	1,000	UN	94,96		94,96	94,96	20,00
001393	Livraison : BLC-90-2025-3528 du 29/09/2025 REPAIRE BACHES ENSILAGE 75MM*20 M CELLOPLAST PRIS PAR WILLIAM	1,000	UN	7,35		7,35	7,35	20,00
106749	Livraison : BLC-90-2025-3532 du 29/09/2025 COUTEAU OPINEL VRAC N°8 CDE/1 PRIS PAR BERNARD	2,000	UN	8,58		8,58	17,16	20,00
002976	Livraison : BLC-90-2025-3621 du 30/09/2025 BACHE ENSILAGE 8M QUALISILAGE 348 M2 ont Ecotaxe 6,61 EUR HT unitaire	1,000	UN	119,21		119,21	119,21	20,00
04033	FILM SOUS COUCHE SILO 8/50M ont Ecotaxe 2,06 EUR HT unitaire	1,000	UN	55,83		55,83	55,83	20,00

D'agrément MP00126

tribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d

agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE

2378400018

D 0380 F 28.13.175

1 06/10/2025 0 CROUS Céline Roussies

03 : V03-A22-2025-2920

Marchandises en...
au Code de la Route, notamment...

du client. Ce traitement informatisé a pour
pour une durée maximale de 10 ans à
aux services chargés du
des créances.



De FIGEAC

Rue de Ribaudenque

20 LACAPELLE MARIVAL

TE: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.c

PE: 46212 RCS: 334593613

TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097

SAS à Capital Variable

IBAN: FR7611206000841200107800038

BIC: AGRIFRPP812

46270 Bagnac : 05.65.34.90.44

46100 Figeac : 05.65.34.22.77

46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36

46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42

46210 Latronquiere : 05.65.40.24.84

Siège : 05.65.40.82.71

STE GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR-BOVIN
Atelier BOVIN

198 Route du Champ de Monsieur

46120 ANGLARS

FRANCE

FACTURE A TERME

ORIGINAL

FR36384023784

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-4185	30/09/2025	017108	Depot Lacapelle Mari	31/10/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
PRIS PAR FABIEN								
Livraison : BLC-93-2025-6029 du 04/09/2025								
006395	LIVRAISON PULPE	29,600	TO	0,00		0,00	0,00	10,00
000567	PULPE BETTERAVE DESHYDRATEES VRAC SOUFFLER	29,600	TO	307,00	-33E	268,52	7948,19	5,50
Livraison : BLC-93-2025-6152 du 05/09/2025								
003119	MINERAL PERFORMANCE BIG BAG 1 TONNE	2,000	TO	617,00	(-10%)	555,30	1110,60	5,50
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,90		2,90	2,90	20,00

D'agrément MP00126

Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d

agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE

Code	Libellé	Taux	MT HT	MT TVA	MT TTC
1	Taux réduit	5,50	14886,23	818,75	15704,98
2	Taux plein	20,00	2194,71	438,92	2633,63
3	Taux inter	10,00	0,00	0,00	0,00
			17080,94	1257,67	18338,61

Règlement à 30 JOURS FM

par Virement

NET A PAYER 18338,61EUR

MONTANT HT 17080,94EUR

MONTANT TVA 1257,67EUR

Intérêts de retard de 12% par an en cas de non respect de la date de règlement
Indemnités forfaitaires (selon CGV au verso)

Papillon à joindre à votre règlement

Pag